рос.руб.

														poc.py		
Наименование товара, услуги	Ед.изм.	1 квартал 2023			2 квартал 2023			3 квартал 2023			4 квартал 2023			ОСТАТКИ на	Всего	Примечание
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	01.07.2022 года		
																указать количество учеников
Продукты питания	рос. руб.	88400,000	88400,00	88400,00	88400,00	88400,00	88400,00			88400,00	88400,00	88400,00	88400,00	53165,54	884000,00	1-4 класс - 89 5-11 класс (льготники)- 30 ГП 25
			квартал 202		2.		222	2		2022		21	022			
Наименование товара, услуги	Ед.изм.	кол-во	цена	сумма	кол-во	квартал 20 цена	сумма	кол-во	цена	сумма	кол-во	цена	сумма		Всего	Примечание
Оплата услуг за пользование гелефоном	усл.	3	200,00	600,00	3	200,00	600,00	3	200,00	600,00	3	200,00	600,00		2400,00	
Интернет,	усл.	3	480,00	1440,00	. 3	480,00	1440,00	3	480,00	1440,00	3	480,00	1440,00		5760,00	
Демонтаж, монтаж метрологическая проверка	усл.				*			2,00	250,00	500,00					500,00	
гермометров	2	7.6	225 42	17/5 72	7.6	225 42	17/5 72	7.50	225 42	1766.70	7.0	225 12	17/5 70		20/2.00	
Вывоз мусора Демонтаж, монтаж	м3	7,5	235,43	1765,73	7,5	235,43	1765,73	7,50	235,43	1765,73	7,5	235,43	1765,73		7062,90	4
демонтаж, монтаж метрологическая проверка манометров	усл.			0,00	4	250,00	1000,00			0,00			0,00		1000,00	
Заправка картриджей	усл.	3	280,00	840,00	3	280,00	840,00	3,00	280,00	840,00	3	280,00	840,00		3360,00	
Дератизация	м2	720	0,60	432,00	720	0,60	432,00	720,00	0,60	432,00	720	0,60	432,00		1728,00	
Диагностика огнетушителей	усл.		Other Design	0,00			0,00	27,00	85,00	2295,00			0,00		2295,00	по предписанию ПБ
Медосмотр сотрудников (жен.)	усл.			0,00			0,00	34,00	132,00	4488,00			* 0,00		4488,00	
Медосмотр сотрудников (муж.)	усл.			0,00			0,00	6,00	115,00	690,00			0,00		690,00	
Канцтовары, бланки:		•		3600,00			4500,00			9900,00			3600,00		21600,00	
Бумага А-4 (500л)	пач.	8	450,00	3600,00	10	450,00	4500,00	10,00	450,00	4500,00	8	450,00	3600,00		16200,00	
Классные журналы для обучающихся 1-4 классов	шт.			0,00			0,00	5,00	450,00	2250,00			0,00		2250,00	
Классные журналы для обучающихся 5-9 классов	шт.			0,00			0,00	5,00	450,00	2250,00	,		0,00		2250,00	
Классные журналы для обучающихся 10-11 классов	шт.			0,00			0,00	2,00	450,00	900,00			0,00		900,00	
Прочее:				733900,00			26800,00			0,00			4200,00		764900,00	
Проверка сопротивления изоляции электросети и заземления	усл.			0,00	1	6000,00	6000,00			0,00			0,00		6000,00	
Эмаль алкидная	КГ	30	130,00	3900,00	60	130,00	7800,00			0,00	30	130,00	3900,00		15600,00	
Строительные материалы	усл.	1	730000,00	730000,00			- 0,00			0,00			0,00		730000,00	материалы для текущего ремонта старого здания школы "Проектио-сметная документация" работников временных брига, в наличии. Проведение работ предусмотрено Главой администрации г.Шахтерска
СОДНА Техническая инвентаризация с изготовяением тех паспорта инкольт Ядого	усл.			0,00	1	13000,00	13000,00	,		0,00			0,00		13000,00	письмо Минюстиции от07.07.21 №06-22-71
Госповерка водомера КВМ-У-	усл.			0,00			0,00			0,00	1	300,00	300,00		300,00	по плану ноябрь 2023г.
NG(0 7/1) S S S										-		1	-			по плану нояорь 2023г.

Г.В.Болдырева (Ф.И.О.)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 506007919238457772130328223527430359021468957911

Владелец Болдырева Галина Владимировна

Действителен С 02.11.2022 по 02.11.2023